
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 124 del 25 luglio 2025 

 
Oggetto: Organizzazione delle premiazioni nazionali Campionati Italiani ACI Sport 2024 - Rally 
Auto Storiche (18 aprile 2025).- 
CIG B7C631A3E0 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici (contratti 
sotto soglia); 
PRECISATO che in data 18 aprile 2025 si sono svolte a cura e spese dell’ACI Vicenza le 
premiazioni nazionali dei campionati ACI Sport 2024 Rally Auto Storiche;  
CONSIDERATO che la cerimonia ha visto la partecipazione di 170-200 persone per il notevole  
numero di premiati rendendosi necessari servizi di segreteria, di speakeraggio, fotografici, grafici e 
assistenza (per la consegna dei premi);  
CONSIDERATO che i servizi sopra elencati sono stati prestati dalla ditta Sport Editore con sede in 
Via Casarsa 43, Vicenza, P.IVA 02884430246, per un corrispettivo concordato di € 1.400,00 + IVA 
onnicomprensivo; 
PRECISATO che per le spese dell’evento in tutto o in parte verrà richiesto un rimborso da ACI 
Sport spa; 
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa di cui in premessa da imputare al conto CP01.02.0013 “Organizzazione 
Eventi” del budget economico dell’anno 2025. 
 

 
                                                                                IL DIRETTORE 
                                                                      Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


